
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Juniorinnen U 18 (4er) - Bezirksliga A Gr. 101
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Grasellenbach 7 13:1 82:16 70:16 469:202
2 TC Bürstadt 7 10:4 76:22 68:24 492:283
3 TCB 2000 Darmstadt 7 10:4 61:37 57:34 417:307
4 BW Dudenhofen 7 8:6 48:50 44:49 381:394
5 TEC Darmstadt 7 6:8 44:54 48:46 374:391
6 SG Dornheim 7 4:10 35:63 32:60 320:449
7 TSG 46 Darmstadt 7 4:10 31:67 28:62 260:452
8 TUS Griesheim 7 1:13 15:83 16:72 230:465

Spielleiter
Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 06144 43500 / Fax: / eMail: s.gruening-schuchter@onlinehome.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2010 09:00

09:00
09:00
09:00

TEC Darmstadt
TSG 46 Darmstadt
TCB 2000 Darmstadt
SG Dornheim

TC Bürstadt
TC Grasellenbach
BW Dudenhofen
TUS Griesheim

4:10
0:14
14:0
9:5

Sa. 15.05.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Bürstadt
BW Dudenhofen
TC Grasellenbach
TSG 46 Darmstadt

TCB 2000 Darmstadt
SG Dornheim
TEC Darmstadt
TUS Griesheim

14:0
7:7
7:7
7:7

Sa. 29.05.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TUS Griesheim
BW Dudenhofen
SG Dornheim
TCB 2000 Darmstadt

TC Bürstadt
TC Grasellenbach
TSG 46 Darmstadt
TEC Darmstadt

0:14
2:12
7:7
12:2

Sa. 12.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TUS Griesheim
TC Bürstadt
TEC Darmstadt
TSG 46 Darmstadt

TCB 2000 Darmstadt
TC Grasellenbach
SG Dornheim
BW Dudenhofen

0:14
4:10
9:5
7:7

Sa. 19.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TCB 2000 Darmstadt
TC Bürstadt
BW Dudenhofen
TC Grasellenbach

SG Dornheim
TSG 46 Darmstadt
TEC Darmstadt
TUS Griesheim

10:4
14:0
10:4
14:0

Sa. 21.08.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Dornheim
TC Grasellenbach
TUS Griesheim
TSG 46 Darmstadt

TC Bürstadt
TCB 2000 Darmstadt
BW Dudenhofen
TEC Darmstadt

0:14
14:0
0:14
7:7

Sa. 28.08.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Dornheim
TCB 2000 Darmstadt
TC Bürstadt
TEC Darmstadt

TC Grasellenbach
TSG 46 Darmstadt
BW Dudenhofen
TUS Griesheim

3:11
11:3
6:8
11:3
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